ER-ZD1804 LAPIZ FUNNY FRUITS CON BORRADOR 40 PZA $530 0% $21.200

ST-1913 ENGRAPADORA MEDIA TIRA 12 PZA $2.300 0% $27.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$500.280
$0
$95.053
$0

$595.333

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-207 CORCHETERA CORONA 20 HOJAS 12 PZA $1.150 0% $13.800

711B-5PC SET DE PINCELES ARTISTICO x5 pzas SURTIDO 24 SET $1.320 0% $31.680

ANC-1844 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (MASCOTAS) 24 SET $550 0% $13.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$500.280
$0
$95.053
$0

$595.333

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL